Valinhos, aos 26 de fevereiro de 2015.

                        		Senhores Vereadores.

                              		Os Vereadores que este subscrevem apresentam para apreciação da Casa o Projeto de Decreto Legislativo nº ____/15, que outorga Medalhas Sarah Kubitschek na forma do Decreto Legislativo nº 01 de 10 de março de 2009, às senhoras Sueli Marostica Mamprin, Ester Rodrigues da Silva Dal Bianco e Nair Bovo Cabral, pelos relevantes serviços prestados à comunidade, pela dedicação à causa da mulher e exemplo de cidadania.
				Atenciosamente.

			Sidmar Rodrigo Toloi

			Israel Scupenaro

	 		Cesar Rocha Andrade da Silva

             (Biografias em Anexo)

[bookmark: _GoBack]Projeto de Dec. Legislativo nº _03/15

			Decreto Legislativo nº,

			Outorga Medalhas Sarah Kubitschek na forma do Decreto
			Legislativo nº 01 de 10 de março de 2009.

			Sidmar Rodrigo Toloi, Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, no uso das atribuições de seu cargo, atendendo decisão ...................... dos Vereadores desta Câmara e nos termos do Projeto de Decreto Legislativo nº _____/15, aprovado em sessão realizada aos ...........

Decreta:

			Art. 1º. São outorgadas Medalhas Sarah Kubitschek, na forma que dispõe o Decreto Legislativo nº 01, de 10 de março de 2009, às Senhoras Sueli Maróstica Mamprin, Ester Rodrigues da Silva Dal Bianco e Nair Bovo Cabral, pelos relevantes serviços prestados à comunidade, exemplo de cidadania e na luta pelos direitos da mulher.
			Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor nesta data.
			Câmara Municipal de Valinhos,
			aos

               Sidmar Rodrigo Toloi
		 Presidente

Do Projeto de Decreto Legislativo nº        /15                                   Fl. 02

		 Israel Scupenaro
		 1º Secretário

		 Cesar Rocha Andrade da Silva
		 2º Secretário